
 

Decreto Dirigenziale n. 14 del 20/01/2015

 
Dipartimento 53 - Dipartimento delle Politiche Territoriali

 

Direzione Generale 8 - Direzione Generale per i lavori pubblici e la protezione civile

 

U.O.D. 13 - UOD Genio Civile di Salerno; presidio protezione civile

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA DECRETO DIRIGENZIALE N.262/641 DEL 13/09/2012. ESTRAZIONI

ABUSIVE EFFETTUALE ALLA LOCALITA' LAVANGHE DEL COMUNE DI SAN GREGORIO

MAGNO. DITTE CAVALLO SABATO, IUZZOLINO PAOLO E IUZZOLINO PAOLO.

DETERMINAZIONE DEI CONTRIBUTI DOVUTI ALL'AMMINISTRAZIONE REGIONALE

(L.L.R.R.NN. 15/2005 E 1/2008). 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 6 del  26 Gennaio 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE DELLA U.O.D. GENIO CIVILE SALERNO 
PRESIDIO PROTEZIONE CIVILE 

 
Rettifica decreto dirigenziale n.262/641 del 13/09/ 2012. Estrazioni abusive effettuale alla località 
Lavanghe del Comune di San Gregorio Magno. Ditte Ca vallo Sabato, Iuzzolino Paolo e Iuzzolino 
Paolo. Determinazione dei contributi dovuti all'Amm inistrazione Regionale (L.L.R.R.nn. 15/2005 e 
1/2008). 
 
PREMESSO CHE: 
 
√ con decreto n.262/641 del 13/09/2012 sono stati determinati i contributi dovuti alla Regione 
Campania ai sensi ai sensi dell'art.17 della L.R. n°15/2005 e dell'art.19  L.R.n°1/2008, sul volume di  
materiale abusivamente estratto dalle ditte: Cavallo Sabato nato Colliano il 07/02/1962 ed ivi residente 
alla via Piani Grandi in qualità di ditta  esecutrice dei lavori,  i sigg. Iuzzolino Paolo, nato il 08/07/1935 a 
San Gregorio Magno e ivi residente alla contrada Lavanghe n° 25 e Iuzzolino Paolo, nato il 17/06/1953 a 
San Gregorio Magno e ivi residente alla via Gregorio D'Alessandro, 5 in qualità di proprietari dei terreni; 
 
RILEVATO CHE: 
 
√ è necessario specificare l'importo dovuto alla Regione Campania da ogni singola ditta 
intevenuta nella suddetta estrazione abusiva; 
√ le ditte hanno  commercializzato mc. 23,000 mc  di materiale calcareo  come da comunicazione 
del Corpo Forestale dello Stato – Comando Stazione di Buccino, n° 254 Pos. VI 1/6 del 12/04/2012; 
 
CONSIDERATO CHE: 
 
√ gli importi dovuti dalle singole ditte sono riportati nella seguente tabella: 

 
 
VISTA LA L.R.n.54/85; 
VISTA LA L.R.n.17/95;  
VISTA LA L.R.n.15/05; 
VISTA LA L.R.n.1/08; 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile della P.P. Dott. Giuseppe Del Grosso, delle 
risultanze e degli atti richiamati nelle premesse costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché 
dall’espressa dichiarazione di regolarità resa dallo stesso nella qualità di Responsabile del 
Procedimento. 

DECRETA 
 

Con riferimento alle motivazioni evidenziate in narrativa e che qui si intende integralmente riportate:  
 
le somma da corrispondere alla Regione Campania, ai sensi dell’art.17 della L.R.15/005 e i sensi 

dell'art. 19 della  L.R.n.1/2008 è quella indicata nella suindicata tabella e precisamente: 
 

23000 2300 18630
Cavallo Sabato 766,67 6210
Iuzzolino Paolo 766,67 6210
Iuzzolino Paolo 766,67 6210

Materiale Estratto
determinato con 

dec. n.262/641 mc

Contributo determinato ai 
sensi  della L.R.n.15/2005

dec. n.262/641

Contributo determinato ai 
sensi  della L.R.n.1/2008

dec. n.262/641

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 6 del  26 Gennaio 2015



 

 

 
 

Cavallo Sabato €.766,67 (settecentosessantase/67) ai sensi della L.R.n.15/2005 e €.6210 
(seimiladuecentodieci/00) ai sensi della L.R.n.1/2008; 

Iuzzolino Paolo €.766,67 (settecentosessantase/67) ai sensi della L.R.n.15/2005 e €.6210 
(seimiladuecentodieci/00) ai sensi della L.R.n.1/2008; 

Iuzzolino Paolo €.766,67 (settecentosessantase/67) ai sensi della L.R.n.15/2005 e €.6210 
(seimiladuecentodieci/00) ai sensi della L.R.n.1/2008; 

 
Si precisa che il versamento va eseguito sul CC.21965181 intestato a SERVIZIO TESORERIA 
REGIONE CAMPANIA - codice tariffa 1531 (contributo ai sensi dell'art.17 della L.Rn°15/2005 ) e codice 
tariffa 1548 (contibuto ai sensi art.19  L.R.n°1/2008) e che cop ia di tutte le ricevute di versamento 
devono essere inviate a questa U.O.D..  
 - Il presente provvedimento viene inviato: 

  
in via telematica:  
- al Direttore Generale Lavori Pubblici e Protezione Civile; 
- alla U.O.D. Gestione tecnico amministrative delle cave, miniere, torbiere, geotermia (53-08-07); 
- al BURC  per la pubblicazione; 
- al Direzione Generale per le risorse finanziarie 
- alla Segreteria di Giunta;  
 

    e successivamente in cartaceo : 
• in copie al Comune di San Gregorio Magno per la notifica ai sigg.  Iuzzolino Paolo, nato il 
08/07/1935 a San Gregorio Magno e ivi residente alla contrada Lavanghe n° 25 e Iuzzolino Paolo, nato i l 
17/06/1953 a San Gregorio Magno e ivi residente alla via Gregorio D'Alessandro, 5 in qualità do 
proprietari dei terreni, per la pubblicazione all’Albo Pretorio, al Comando VV.UU, e all ‘ U.T.C. per quanto 
di competenza; 
• in copie al Comune di Colliano per la notifica al sig.Cavallo Sabato nato Colliano il 07/02/1962 ed ivi 
residente alla via Piani Grandi ditta  esecutrice dei lavori 
 
in copia, per quanto di competenza : 
al Coordinamento Provinciale del Corpo Forestale dello Stato di Salerno; 
al Corpo Forestale dello Stato - Comando Stazione di Buccino; 
alla Procura della Repubblica c/o Tribunale di Salerno; 
al Comando Stazione dei Carabinieri di San Gregorio Magno; 
alla Comunità Montana “ Tanagro - Zona Alto e Medio Sele” di Oliveto Citra. 

 
 
Si dà atto che, in relazione ai contenuti del presente decreto l'interessato potrà produrre ricorso innanzi 
alla Commissione Tributaria Provinciale di Napoli, entro 60 giorni dalla notifica dell'atto stesso . 
 

 IL DIRIGENTE DELL'UOD 
Biagio Franza 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 6 del  26 Gennaio 2015


	BURC n. 6 del  26 Gennaio 2015

